hinc illud Ezechielis prophetæ. Veh his qui consuunt puluillos sub omni cubito manus, & faciunt ceruicalia sub capite. Ad hoc quippe sub cubito puluillus, vel ceruical sub capite iacentis ponitur, vt molliter quiescatur. Quisquis ergo (vt Gregorius in Moralibus interpretatur) malè agentibus adulatur, puluillum cubito, vel ceruical sub capite iacentis ponit: vt qui corripitur ex culpa debuerat, in ea fultus laudibus molliter quiescat. *Eunuchi.* } Hoc intelligimus fuisse in famulatio matronæ. vt enim aliubi annotatum, reginæ & summates fœminæ eunuchis & spadonibus ministris maximè oblectabantur. *Ventose tumentibus.*] instar follium turgentibus : quales hodiè que in vsu sunt delicatiorum matronarum. Heliogabalus (auctore Lampridio) non cubuit in accubitis facile, nisi his quæ pilum leporinum haberent, aut plumas perdicum subalares. Idem multis vilioribus amicis folles pro accubitis sternebat, eosque restabat prudentibus illis, ita vt plerunque * cubito sub mensis prudentes inuenirentur. *Dedicata.*] Lege, delicata. Delicior autem & mollior pluma est olorina, & anserina, & perdicum subalaris. Ouid. Mollior & cygni plumis, & lacte coacto. Apud Marrialem in Apophoretis lemma est Pluma, cui subscribitur hoc distichon: Lassus Amyclea poteris requiescere pluma, Interior cygni quam tibi lana dedit, Plinius in 10, anserum candidorum vestigal in pluma esse scribit, cuius precium in libras sint denarij quini. mollior est pluma, quæ corpori quàm proxima est. *Stragula veste.* } Veste ~~legata~~ continetur stragula, sicut in suppellectile sunt thoralia: auctor Paulus iuriscōsulcus. Thoralia autem dicimus, quibus thori insternuntur. Heliogabalus (auctore Lampridio) primus omnium priuatorum thoros aureis thoralibus texit. Stragula verò à sternendo dicta: sicut & instratum quoque nominant, id omne quod insternitur. Tibullus: Nam neque tunc plumæ, nec stragula picta saporem, Nec sonitus placidæ ducere posset aquæ. M. Tullius in oratione pro Roscio Amerino: Quid stragulæ vestis apud illum putatis esse. Græco vocabulo stromata & peristromata dicuntur, quæ & nostri decenter vsurpant. Idem M. Tullius in secundo Antoniana: Conchiliatus Cn. Pompeij peristromatis seruorum in cellis lectos stratos videres. De instrato & stragula veste Vlpianus hæc: Instratum omne vestimentum continet, quod iniiciatur. Labeo ait: Neque enim dubium est, quin stragula vestis sic omne pallium. in victu ergo, vestem accipiemus stragulam: in stratum, omnem stragulam vestem. *Murice Tyrio.* } Murices conchæ sunt, quales purpuræ: ex quorum sanguine tinguntur vestes, in se